

# FRANCH KLITGAARD ApS

Hestehavevej 12  
5792 Årslev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**Jimmi Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FRANCH KLITGAARD ApS  
Hestehavevej 12  
5792 Årslev

CVR-nr: 34728070  
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med tekstiler og beklædningsartikler, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Til belysning af selskabets femte regnskabsår kan følgende hovedtal oplyses:

Resultat før skat 64 tkr.

Årets resultat 50 tkr.

Aktiver i alt 509 tkr.

Egenkapital 141 tkr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabet indstillede driften ultimo august, på grund af flere års svigtende indtjening - og det forventes at selskabet ophører ved solvent likvidation indenfor de kommende år, hvis ikke der findes andet forretningsområde at anvende selskabet til.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>195.026</b>	<b>275.281</b>
Personaleomkostninger .....	1	-83.699	-294.940
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-35.863	-46.745
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>75.464</b>	<b>-66.404</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	197
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.034	-21.823
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>64.430</b>	<b>-88.030</b>
Skat af årets resultat .....	3	-14.738	18.879
<b>Årets resultat</b> .....		<b>49.692</b>	<b>-69.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		49.692	-69.151
<b>I alt</b> .....		<b>49.692</b>	<b>-69.151</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	43.862
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>43.862</b>
Deposita .....		0	66.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>66.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>109.862</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	559.889
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>559.889</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	38.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		16.660	0
Udsudte skatteaktiver .....		0	4.331
Tilgodehavende skat .....		0	16.660
Andre tilgodehavender .....		0	21.719
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.687
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.660</b>	<b>82.899</b>
Likvide beholdninger .....		492.238	276.795
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>508.898</b>	<b>919.583</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>508.898</b>	<b>1.029.445</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....	5	80.000	80.000
Overført resultat .....		61.063	11.371
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>141.063</b>	<b>91.371</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	133.985
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	401.926
Skyldig selskabsskat .....		10.407	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		131.189	69.924
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		226.239	332.239
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.835</b>	<b>938.074</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>367.835</b>	<b>938.074</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>508.898</b>	<b>1.029.445</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	11.371	91.371
Årets resultat .....		49.692	49.692
Egenkapital, ultimo .....	80.000	61.063	141.063

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	-78.330	-286.601
Andre omkostninger til social sikring	-5.369	-8.339
Lønrefusioner	0	0
	<u>-83.699</u>	<u>-294.940</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning og installationer	-26.634	-28.671
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-9.229	-18.074
	<u>-35.863</u>	<u>-46.745</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-10.407	16.660
Ændring af udskudt skat	-4.331	2.219
	<u>-14.738</u>	<u>18.879</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning og installationer</b>	<b>Andre Anlæg mv.</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	143.353	58.895	202.248
Tilgang	0	0	0
Afgang	-143.353	-58.895	-202.248
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-108.720	-49.666	-158.386
Årets afskrivning	-26.635	-9.229	-35.864
Tilbageførsel ved afgang	135.355	58.895	194.250
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital 25.10.2012	80.000
<b>Selskabskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber under Franch Klitgaard Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske skatter og renter indenfor sambeskatningskredsen.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.